Bu süre zarfında İbn Abbâs, Rasûlullah (s.a.s) ile Mekke'nin fethine, Huneyn ve Tâif gazvelerine ve Veda Haccı'na katılmıştır. Mekke'nin fethi sonrasında Medine'ye hicret etmiştir (Yatkın, 2012: 25). İbn Abbâs'ın ilme olan düşkünlüğü (Zehebî, 1406/1986: 3/331) ve Hz. Peygamber'in Veda Haccı'nda bulunması dolayısıyla Hz. Âişe (ö. 57/677); "Menâsiki ondan daha iyi bilen yoktur" (İbn Sa'd, 1989/1409: 2/369) demektedir. İşte bütün bunlar Rasûlullah'tan (s.a.s) çok sayıda hadis rivâyet etmesine zemin teşkil etmiştir (Yatkın, 2012: 405). Ayrıca İbn Abbâs, küçük yaştan itibaren Hz.